
Z A R Z Ą D Z E N I E   nr 361 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego 

inwestycji pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Popowie Kościelnym”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do dokonania odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu domów jednorodzinnych w Popowie 

Kościelnym” w następującym składzie: 

1. Kamil Kubikowski – przewodniczący 

2. Jakub Strzelecki –  członek 

3. Przemysław Duszyński – członek 

4. Janusz Komorowski – inspektor nadzoru inwestorskiego 

 

§ 2 

Komisja w dniu 29 marca 2021 roku od godz. 1400 przeprowadzi odbiór końcowy 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Popowie Kościelnym” zgodnie z zawartą umową ZBR.272.10.2020 

z dnia 19 listopada 2020 roku. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


